
                            令和７年１月 1０日 

 

 3 年生保護者 様 

                           岸和田市立土生中学校 

                           校 長  新 田  昭 二 

 

3 年生特別選抜進路懇談会のご案内 

 

新春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、
本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 7 年度公立高校特別選抜受験を希望される方を対象に、下記の日程で

特別選抜進路懇談会を開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、特別選抜受験を希望される方は、ご出席

くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１．日 時  令和 7 年 2 月３日（月）14：45 ～ 16：50 

 

２．場 所  岸和田市立土生中学校 ３年生各教室 

 

３．提 出  ・特別選抜受験を希望される方のみの懇談会です。 

       ・1 月 17 日（金）までに、担任へご提出ください。 

       （特別選抜受験を希望されない場合は、提出の必要はありません。） 

 

４．その他  ※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑と 

        なりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。 

 

  

3 年生特別選抜進路懇談会の希望票 

３年    組    番  生徒氏名                       

 

               保護者氏名                       

 

①  いつでもよい   

② （  ）時（  ）分～（  ）時（   ）分頃 

↑ 

希望の番号に〇をして、1 月 17 日（金）までに、担任へご提出ください。 

切 り 取 り 線 


